tum pleniter et sine omni minuiftatem vobis njos venundedimus
et tradidimus sicut superius legitur. Unde accepimus a vobis

exinde plenariam fnostram sanajtionem idest uncia una de tari

saracenesci de Sicilia moneta domini nostri regis sicut inter

nos comfvenit in omn]em deliberationem et in omnem decesi-

tionem. ut a nunc die presenti et imperpetuis temporibus in

vestra [et de vestris herejdibus sit potestatem faciendi et indi-

candi vobis exinde omnia que volueritis sine [omni nostra et

de] nostris heredibus contrarietatem imperpetuum. Insuper nos

et nostris heredes vobis et at vestris here[dibus eos antjestare

et defensare proraittimus omni tempore ab omnibus hominibus.

Quod si minime vo[bis exinde fecerimus] et omnia ut superius

legitur vobis non atimpleverimus componere promittimus nos

et nostris [heredes vobis et at vestrisj heredibus dupplo ss. pre-

tium. et hec chartula nostre venditionis sit firma imperpetuum.

[f Ego] Johannes f. Constantini de Leone com. t. s. script(us).

[f ] Malfridus index f. dom. lohannis t. e.

[f Sergius] f. Pantaleonis Mauronis com. t. e.

7 Ego lohannes presb. liane chartulam manu Sergii curialis

scriptam confirmavi.
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CXLVII.

1142 — ind. VI — 20 settembre.

Leoni f. qd. Tofilacto de Fluni dona prò anima al mo-
nastero di S. Maria di Fontanella un castagneto sito at

Casanoha.

Perg. di Amalfi, a. 108: ardi, di S. M. di Font., n. 238; arch. della SS.Trin.,

n. 257 — Orig. — Alt. 29X22: corrosa in alcuni punti nel mezzo — Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge : « Item de castaneto de loco ubi dicitur

Casanoba offertiim in monast. S. Marie de Fontanella ab ipsis de Floro ut infra

continetur ».

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quadragesimo secun-

do. die bicesima mensis septembris ind. sexta. Ego quidem Leoni

de Fluru f. qd. Tofilacto de Fluru. a presenti die promtissima vo-

luntate dare et tradere seu offerire bisus sum immonasterii

pue[llar]um sancte Marie que constructa atque dedicata est at

Funtanella. idest plenarium et integrum ipso castanietum ple-

num et bacuum quodcumque abeo at Casanoba. que continet

finis, a supra finis de eredibus de ipsi tii ti (sic), de subtus finis

flubio. de uno latus finis de Scalensis. per alio latere finis de

eredibus de Marini Mitiicola et de Sergi Mitiicola. quantum tote

ss. finis concluditur medietatem obbenit michi per cliartulam

da Stefano bero tio meo. et ipsa alia medietas fuit [de ss.] Tofi-

lacto genitori meo. Ego abeo exinde ipsa por(tione) mea et ipse

por(tiones) de lohanni et de Tofilacto germanis meis. remansit

ibi abere Marenda germana mea ipsa por(tionem) suam et Ma-

rino nepoti meo ipsa por(tionem) suam. sicut est illut quantum
oftersit in ss. sancto monasterio. cum bia sua et cum omnibus
infra se abentibus et pertinentibus. unde nichil exeptua(vimus)

quia dedi et ofi'ersit i[llo]s in ss. sancto monasterio prò amore
Dei omnipotentis et prò remedium anime mee et de genitor et

genitris mea et de ss. fratribus meis. In ea ratione ut amodo et

semper fiat impotestate de te domina Maria Fabara gratta dei

abbatissa et de posteris tue at faciendum exinde omnia que vo-
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lueritis prò utilitate de ss. sancto monasterio sine omni con-

trarietatem vel requesitionem imperpetuum. Et qui contra an
chartulam nostre ofFersionis benire presumserit et eam rumpere
vel minuare exinde ceperint tunc illa persona abeat anathema
et maledictionem a patri et filio et spiritili sancto et da ss. san-

cto monasterio et cum pessimi Inda Scariothes sit portionarius

in infernalis claustris. insuper componat in ss. monasterio auri

solidos biginti. et ec chartula sit firma imperpetuum. Ipso di-

sturbatus desuper legitur. eredibus de ipsi tii ti.

f Petrus presb. et primicerius t. s.

7 Ego Ferrandus t. s.

t Ego Ademarius protonot. scripsi.

CXLVIII.

1144 — (ind. VII) - 14 febbraio — Amalfi.

Sergius f. Leonis Giiarizzuli prende a pastinato da dom.

Landolfo, abbate del monast. dei SS. Cirico e Giulitta, le

terre che quel monastero ha in Tramonti, at Pecara.

Perg. di Amalfi, n. 109; arch. di S. M. di Font., n. 239; ardi, della SS. Trinità,

n. 957 — Orig. — Alt. 37 X 15 ll2 ; molto deleta e macchiata nel lato destro —
Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quadragesimo quarto,

die quarta decima mensis februarii ind. [septimaj Amalfi. Mani-

festum facio ego Sergius f. Leonis Guarizzuli vobis dom. La[n-

dolfo domini gratia] sacer et monachus atque abbas ecclesie

monasterii sanctorum martirum Girici [et lulicte] quod constru-

ctum et dedicatum est a supra [Atrano] et at cuncta vestra con-

gregatione ss. monasterii. prò eo vero quia dedistis et atsignastis

michi plenariam et integram ipsam hereditatem quam ss. mo-
nasterius habet in Tramonti posita loco nominato at Pecara.